

Протокол № АЭФ-ДМТО-131
Заседания Единой комиссии Заказчика
(АО «КСК»)

г. Москва

21 декабря 2017 г.

1. Заказчик: Акционерное общество «Курорты Северного Кавказа» (далее - АО «КСК», ИНН 2632100740).

2. На заседании Единой комиссии присутствовали: Исаев Сергей Петрович, Муллабаев Урал Мунирович, Синицина Ольга Алексеевна, Аликов Мурат Владимирович, Дубельштейн Виталий Валерьевич, Канунников Денис Викторович, Токарев Игорь Александрович.

Кворум имеется, заседание Единой комиссии правомочно.

На заседание Единой комиссии в качестве эксперта приглашен: директор Департамента материально-технического обеспечения – Ветчинников Владимир Николаевич.

3. Извещение о проведении открытого аукциона в электронной форме размещено на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок: www.zakupki.gov.ru, на сайте Общества (Заказчика): www.ncrc.ru, на сайте электронной площадки: Единая электронная торговая площадка www.roseltorg.ru 22 ноября 2017 года № АЭФ-ДМТО-131.

4. Наименование открытого аукциона в электронной форме: Право на заключение договора на поставку запасных частей для копировальной техники.

5. Сведения о существенных условиях договора:

Предмет договора	Поставка запасных частей для копировальной техники.
Начальная (максимальная) цена договора	267 395,01 (Двести шестьдесят семь тысяч триста девяносто пять) рублей 01 копейка, без учета НДС, или 315 526,11 (Триста пятнадцать тысяч пятьсот двадцать шесть) рублей 11 копеек, включая НДС. В цену договора включены все расходы на поставку, уплату сборов, налогов и иных обязательных платежей.
Наименование, перечень поставляемого товара	В соответствии со Спецификацией (Приложение № 1 к настоящему протоколу).
Место поставки товара	123100, г. Москва, Пресненская набережная, д. 12, 35 этаж.
Условия оплаты	В соответствии с проектом договора.
Срок поставки товара	В соответствии с проектом договора.
Финансирование	Собственные средства АО «КСК».

6. На момент открытия доступа (16:00 (мск) 13 декабря 2017 года) к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в закупке поступило 2 (Две) заявки на участие в открытом аукционе в электронной форме.

7. Заседание Единой комиссии состоялось в 16:30 (мск) 21 декабря 2017 года по адресу: 123100, Москва, Пресненская наб., д. 12.

8. Сведения об участниках закупки, подавших заявки:

Порядковый номер; дата и время регистрации заявки	Наименование участника закупки	Адрес местонахождения участника закупки
№ 1 от 08 декабря 2017 года 12:03 (мск)	ООО «С.В.К.» (ИНН 7702560743)	129110, г. Москва, пр-т Мира, д. 75, стр. 1 Тел.: 8-495-255-78-28
№ 2 от 13 декабря 2017 года 15:51 (мск)	ООО «ОФТ Компьютерс» (ИНН 7720528044)	143433, Московская обл., р.п. Нахабино, ул. 300 лет инженерных Войск, д. 1А, лит. 1Б, Тел.: 8-495-792-39-32

9. Результаты рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме на соответствие их требованиям, установленным в открытом аукционе в электронной форме (Извещение от 22 ноября 2017 года № АЭФ-ДМТО-131):

9.1. Участник закупки **ООО «С.В.К.»** (ИНН 7702560743) соответствует требованиям, указанным в Извещении от 22 ноября 2017 года № АЭФ-ДМТО-131.

Приглашенный эксперт (В.Н. Ветчинников) подтверждает соответствие требованиям, указанным в Извещении от 22 ноября 2017 года № АЭФ-ДМТО-131.

9.2. Участник закупки **ООО «ОФТ Компьютерс»** (ИНН 7720528044) соответствует требованиям, указанным в Извещении от 22 ноября 2017 года № АЭФ-ДМТО-131.

Приглашенный эксперт (В.Н. Ветчинников) подтверждает соответствие требованиям, указанным в Извещении от 22 ноября 2017 года № АЭФ-ДМТО-131.

10. Решение:

10.1. На основании служебной записки Дирекции по безопасности, проявляя осмотрительность в отношении наличия признаков неблагонадежности **ООО «С.В.К.»** (ИНН 7702560743), Единая комиссия приняла решение отказать в допуске к участию в аукционе в электронной форме **ООО «С.В.К.»** (ИНН 7702560743).

Решение принято единогласно.

10.2. **Допустить** к участию в аукционе в электронной форме **ООО «ОФТ Компьютерс»** (ИНН 7720528044) и признать единственным участником аукциона.

Решение принято единогласно.

10.3. В соответствии с п. 16.29. «Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд АО «КСК» признать открытый аукцион в электронной форме на право заключения договора на поставку запасных частей для копировальной техники (Извещение от 22 ноября 2017 года № АЭФ-ДМТО-131) несостоявшимся.

Решение принято единогласно.

10.4. В соответствии с п. 16.32. «Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд АО «КСК», Заказчиком принято решение не заключать договор с единственным участником аукциона **ООО «ОФТ Компьютерс»** (ИНН 7720528044).

Решение принято единогласно.

10.5. В соответствии с п. 16.55. «Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд АО «КСК», Заказчиком принято решение осуществить повторную закупку, путем проведения аукциона в электронной форме.

Решение принято единогласно.

10.6. Настоящий протокол подлежит хранению не менее пяти лет.

Решение принято единогласно.

11. Настоящий протокол подлежит публикации на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок: www.zakupki.gov.ru, официальном сайте Заказчика: www.ncrc.ru и на сайте электронной площадки: Единая электронная торговая площадка www.roseltorg.ru в сети Интернет.

Приложение:

1. Спецификация – на 2 л. в 1 экз.

Председатель комиссии	_____	Исаев Сергей Петрович
Заместитель Председателя комиссии	_____	Муллабаев Урал Мунирович
Член комиссии	_____	Синицина Ольга Алексеевна
Член комиссии	_____	Аликов Мурат Владимирович
Член комиссии	_____	Дубельштейн Виталий Валерьевич
Член комиссии	_____	Канунников Денис Викторович
Секретарь комиссии	_____	Токарев Игорь Александрович
Эксперт	_____	Ветчинников Владимир Николаевич

**Приложение № 1 к Протоколу
от 21 декабря 2017 года № АЭФ-ДМТО-131**

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование товара	Артикул	Кол-во, шт.	Начальная (максимальная) цена договора, руб., без учета НДС		Цена, предложенная участником закупки, руб., без учета НДС	
				за единицу	всего	за единицу	всего
1	RM1-6268 Pick-Up Asm, Tray 2 (duplex models only) для HP LaserJet P3015	RM1-6268	1	3 765,39	3 765,39		
2	Maintenance kit A3E42-65016 для HP M435nw	A3E42-65016	1	24 029,26	24 029,26		
3	HP Color LaserJet Transfer Kit CB463A	CB463A	2	17 256,70	34 513,40		
4	HP Color LaserJet Roller Kit CB459A	CB459A	2	2 383,63	4 767,26		
5	HP Color LaserJet Fuser Kit: 220 volt CB458A	CB458A	2	10 452,85	20 905,70		
6	HP Color LaserJet ADF Roller Kit CE487A	CE487A	1	5 015,25	5 015,25		
7	HP 72 Gray and Photo Black Printhead C9380A	C9380A	1	3 910,97	3 910,97		
8	HP 72 Magenta and Cyan Printhead C9383A	C9383A	1	3 910,97	3 910,97		
9	HP 72 Matte Black and Yellow Printhead C9384A	C9384A	1	3 910,97	3 910,97		
10	CF288-60029 CF288-60011 Автоподатчик документов в сборе ADF LJ Pro 400 M425	CF288-60029 CF288-60011	2	11 276,74	22 553,48		
11	WT-860 БУНКЕР Отработанного Тонера для KYOCERA TASKALFA 3550CI	WT-860	1	609,46	609,46		
12	HP LaserJet Fuser Kit CE515A	CE515A	1	18 042,36	18 042,36		
13	HP LaserJet Transfer Kit CE516A	CE516A	1	21 364,53	21 364,53		
14	HP ADF Roller Replacement Kit L2718A	L2718A	1	4 340,30	4 340,30		
15	HP Color LaserJet Toner Collection Unit CE980A	CE980A	1	1 380,06	1 380,06		
16	Блок проявки черный DV-8305K для Kyocera Taskalfa 3550	DV-8305K	1	24 758,32	24 758,32		
17	Узел фотобарабана DK-8505K для Kyocera Taskalfa 3550	DK-8505K	1	21 251,86	21 251,86		
18	Ролик захвата обходного лотка (Tray 1) RL1-2244 для HP CP5525	RL1-2244	2	1 517,96	3 035,92		

19	Узел тормозной площадки в сборе (Tray 1) RM1-6163 для HP CP5525	RM1-6163	2	640,07	1 280,14		
20	Ролик отделения в сборе (Tray 2) RM1-6010 для HP CP5525	RM1-6010	2	657,74	1 315,48		
21	Ролик захвата из кассеты (Tray 2) RM1-6035 для HP CP5525	RM1-6035	2	456,19	912,38		
22	Ролик захвата лотка большой ёмкости (Tray 3) Q7829-67924 для HP CP5525	Q7829-67924	2	788,47	1 576,94		
23	Ролик подачи из лотка (Tray 3) RM1-0037 для HP CP5525	RM1-0037	4	227,24	908,96		
24	Комплект для обслуживания устройства АПД HP CE248A	CE248A	1	4 988,25	4 988,25		
25	Ролик захвата бумаги автоподатчика для Kyocera TASKalfa 3550ci	303M407480	1	3 590,64	3 590,64		
26	Fuser for HP LaserJet m425dn	RM1-8809-000CN	2	7 256,24	14 512,48		
27	Fuser for HP LaserJet P3015	RM1-6319-000	1	9 707,01	9 707,01		
28	Блок первичной подачи бумаги нижний Kyocera	302LC94041 /303NJ94110	1	6 537,27	6 537,27		
Итого, руб., без учета НДС					267 395,01	-	